
Zarządzenie Nr V/614/2010 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 18 stycznia 2010 roku 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr V/427/2009 Wójta Gminy Baranów. 

 

 

        Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W treści Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Baranów, stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr V/427/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 5 lutego 2009 roku w 

sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Gminy Baranów, - wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1. W § 18 ust.11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18 ust. 11 

Prowadzenie spraw związanych  z realizacją przepisów ustawy z dnia 7 września 2007 

roku – o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2007r. Nr 192, poz. 1378 

ze zm.) z wyłączeniem spraw przekazanych do realizacji Gminnemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Baranowie w tym reprezentowanie Wójta Gminy Baranów przed 

organami wymiaru sprawiedliwości w związku z realizacją przepisu art. 5 ust. 3 pkt 1 

w/w ustawy.” 

 

2. W § 18 po ust.11 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 

„§ 18 ust. 12 

Udział w charakterze pełnomocnika Gminnej Komisji Przeciwdziałania i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w posiedzeniach sądów w sprawach o 

zastosowanie obowiązku poddania się leczeniu odwykowemu”. 

 
 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam referentowi ds. kadr w UG Baranów. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


